
Uzņēmuma gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40103217948
Nosaukums GARKALNES ŪDENS SIA
Adrese Brīvības gatve 455, Rīga, LV-1024
Taksācijas periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Pamatinformācija Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40103217948 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Pamatojums saīsināta pārskata perioda iesniegšanai
5 Vidējais darbinieku skaits 5
7 Likvidācijas slēguma bilance Nē
9 Saimnieciskās darbības pārskats Nē

10 Sagatavots atbilstoši starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

11 Atsevišķi posteņi sagatavoti atbilstoši
starptautiskajiem grāmatvedības standartiem

Nē

12 Uzņēmējdarbības forma Kapitālsabiedrība
13 Persona, kura kārto grāmatvedības uzskaiti uzņēmuma grāmatvedis

Personas vārds, uzvārds Kristīne Asermane
Personas amats grāmatvedis

14 Apstiprināts publiskošanai 04.03.2019
Amatpersonas amats Valdes priekšsēdētājus

15 Publiskas sabiedrības meitas sabiedrība Nē

1/6



Bilances aktīvi Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40103217948 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10
II. Pamatlīdzekļi: 90
5. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces. 180 9547691 9773033
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. 190 7134 13476
7. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas. 200 147562 78279
8. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem. 210 229620 0
II. Pamatlīdzekļi kopā 220 9932007 9864788
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 230
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 340 9932007 9864788
Apgrozāmie līdzekļi 350
I. Krājumi: 360
1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli. 370 1112 1112
I. Krājumi kopā 450 1112 1112
II. Debitori: 460
1. Pircēju un pasūtītāju parādi. 470 20409 17128
4. Citi debitori. 500 1386 7806
II. Debitori kopā 550 21795 24934
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: 560
IV. Nauda. 620 72419 543
Apgrozāmie līdzekļi kopā 630 95326 26589
BILANCE 640 10027333 9891377

Bilances pasīvi Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40103217948 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Pašu kapitāls: 650
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 660 2936447 2771006
5. Rezerves: 700
6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 780 -276268 -238533
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 790 -131899 -37735
Pašu kapitāls kopā 800 2528280 2494738
Uzkrājumi: 810
Ilgtermiņa kreditori: 860
13. Nākamo periodu ieņēmumi. 990 6861599 6999522
Ilgtermiņa kreditori kopā 1010 6861599 6999522
Īstermiņa kreditori: 1020
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 1080 15319 55230
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1120 1823 6223
11. Pārējie kreditori. 1130 445301 161729
Pārējie kreditori 1130.1 239960 6308
Saistības par pamatkapitālu 1130.2 205341 155421
12. Nākamo periodu ieņēmumi. 1140 168949 168953
14. Uzkrātās saistības. 1160 6062 4982
Īstermiņa kreditori kopā 1180 637454 397117
BILANCE 1190 10027333 9891377

2/6



Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA) Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40103217948 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2) Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40103217948 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Neto apgrozījums. 10 183519 284769
b) no citiem pamatdarbības veidiem 30 183519 284769
2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu
iegādes izmaksas

40 410388 388967

3. Bruto peļņa vai zaudējumi. 50 -226869 -104198
4. Pārdošanas izmaksas. 60 34666 37776
5. Administrācijas izmaksas. 70 41404 62762
6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 80 172307 170889
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. 90 1267 3888
13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 240 -131899 -37735
15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 260 -131899 -37735
18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. 290 -131899 -37735

3/6



Finanšu pārskata pielikums vai piezīmes Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40103217948 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

1. Sabiedrības sniegtā informācija

1.1. Vidējais darbinieku skaits 6

1.5. Detalizēta informācija par maznozīmīgām summām, kas norādītas līdzīgu finanšu informāciju apvienojošos
posteņos

“Elektroniskajā deklarēšanas sistēmā (EDS) ievadītais gada pārskata atvasinājums elektroniskā formā pēc sniegtās informācijas
satura atbilst Sabiedrības sagatavotajam pilnajam gada pārskatam, tomēr EDS pielikumā informācija ir sniegta citā griezumā, un
tādējādi EDS pielikumā sniegtā informācija nav tieši salīdzināma ar pilnajā gada pārskatā iekļauto finanšu pārskata informāciju,
ko revidējis zvērināts revidents un par kuru tika izsniegts zvērināta revidenta ziņojums.

Pilnu Sabiedrības gada pārskatu par 2018. gadu kopā ar zvērināta revidenta ziņojumu par gada pārskatā iekļauto finanšu pārskatu
skatīt ieskenētā veidā pievienotajā pielikumā”

1.8. Bilancē neiekļautās finansiālās saistības, sniegtās garantijas, un citas iespējamās saistības (kopsumma):
1.8.1. galvojumi un garantijas
nav
1.8.3. informācija par to, ka sabiedrības aktīvi ir ieķīlāti vai citādi apgrūtināti
nav ieķīlāti

4/6



Informācija par revidentu Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40103217948 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Revidenta ziņojuma datums 27.02.2019
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs 40003615802
Licences numurs 98
Sertifikāta numurs 96
Komentārs

5/6



Citi dokumenti Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40103217948 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Dokuments Faila nosaukums

1 Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz iepriekšējo gadu
rādītājiem

2 Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
3 Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
4 Vadības ziņojums Vadibas zinojums.pdf
5 Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu Dalibnieku protokols 2018.pdf
6 Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības

samazināšanās
7 Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts
8 Zvērināta revidenta pārbaudes ziņojums Revidenta zinojums.pdf
9 Finanšu pārskata pielikums Pielikums1.pdf

10 Pielikums Pielikums2.pdf

Dokumenta numurs
EDS:

60669947 Iesniegšanas datums: 28.03.2019

6/6










Sabiedribas ar ierobeiotu atbildibu
ttGarkalnes Idens"


Arklrtas dalibnieku sapulces
protokols Nr.04/03/2019


AdaZos, AdaZu novada, 20l9.gada }4.marta


Arkartas dahbnieku sapulce (turpmdk tekstd - Sapulce) sasaukta pamatojoties uz likumu
"Publiskas personas kapitdla dalu un kapitdlsabiedribu parvaldrbas likuma" 7}.panta l.dalas un
73.panta 2.dalas noteikumiem. Sabiedribas ar ierobeZotu atbildibu o'Garkalnes fidens" (turpmdk
tekstd - Sabiedriba) valde likuma noteikt6 kaftiba 2019.gada l4.februarr saska4S ar izsut-rto drkdrtas
sapulces sasauk5anas pazi4ojumu ir sasaukusi arkartas dalibnieku sapulci, turpmak tekstd Sapulce.


SapulcE piedaliis:


Marti45 Gundrs Bauze - Krasti45, Garkalnes novada domes kapitala dalu turetajs, kam
pieder 2 349 881 Sabiedribas kapitdldalas, 2 392 381 balsis;


Maris SprindZuks, AdaZu novada domes kapitala dafu turOtdjs, kuram pieder 544 066
Sabiedribas kapitaldalas, 5 44 066 balsis;


Aivars Dundurs, Sabiedribas valdes loceklis, bez tiesibdm balsot;
Gundars Krievs, Sabiedrrbas valdes priek5sEdEtdjs, beztiesibam balsot.


S abiedribas pamatkapitdls :


Parakst-rtais - 2936447 EUR (divi miljoni devir,ri simti trrsdesmit sesi t[ksto5i detri simti
detrdesmit septir,ri euro)
Apmaksatais - 2936447 EUR (divi miljoni devi4i simti trTsdesmit sesi ttkstoSi detri simti
detrdesmit septi4i euro)
Balsstiesrgais - 2936447 EUR (divi miljoni devi4i simti trrsdesmit se5i tlksto5i detri simti
detrdesmit septi4i euro)
Sabiedribas dalibnieku sapulce parstavEta pamatkapitala lielums ir 2936447 EUR, jeb 100%
Kldteso5o balsstiesrgo dalibnieku balsu skaitsir 2936447 balsis un sapulce ir lemttiesTga.
Sapulces norises vieta: Gaujas iela 33A, Adali, AdaZu novads, LY-2164.
Sapulces laiks: plkst.09:30
Par sapulces vad-rt6ju vienbalsrgi tiek ievelets M.G.Bauze-Krastiq5, par sapulces sekretaru
vienbalslgi tiek ievelOts A.Dundurs.


Sapulce apstiprina izsludiniito darba kiirtibu:


l. Par Sabiedribas 2018.gada parskata apstiprinaSanu.


Izskatot darba kartiba iekfautos jautajumus Sapulce nolemj:


1. Apstiprindt Sabiedrlbas 2018.gada pdrskatu ar zaud6jumiem 131 899,00 EUR (viens simts
trrsdesmit viens ttkstotis asto4i simti devi4desmit devi4i euro).


2. 2018.gad zaudEjumus segt no ndkamo gadu pe!4as.


Visi lEmumi pielemti vienbalsrgi. Sapulce tiek slegta 2019.gada}4.mafta, pulksten: 10:00.







(paraksts)


AdaLunovada domes


ars Bauze - Krastir,rS, priek5sEddtdjs)


s SprindZuks, priek5sedetaj s)


(MArti+S Gun6rs Bauze - Ikasti45)


(Aivars Dundurs)


(Gundars Krievs)


Sapulces sekret6rs:


(paraksts)


(paraksts)


Sabiedribas valdes priekSsEd6tdj s












































































